
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 1992 r.

ISSN 0551-6692

Nr 13

TREŚĆ
Poz.:

UCHWAŁY RAD

93 Nr XXI/117/92 Gminy w Nekli z dnia 21 lipca 1992 r. w sprawie aktualizacji 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego w Nekli rejon ulic Dworcowej i Wrzesińskiej. 92

94 Nr LXII/326/92 Miejskiej Poznania z dnia 8 września 1992 r. w sprawie
konieczności aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Zespołu Osiedli Piątkowo-Naramowice....................................................................92

POWIERZENIE PROWADZENIA SPRAW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

95 Aneks Nr 2 z dnia 31 lipca 1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 26 
lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Pniewy.......................................................................93

96 Aneks Nr 2 z dnia 31 lipca 1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 28 
lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Grodzisk.................................................................. 93

97 Aneks Nr 1 z dnia 8 września 1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 1
marca 1991 r. pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim — Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy Nowe Miasto..... 94

98 Aneks Nr 1 z dnia 8 września 1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 1
czerwca 1991 r. pomiędzy mgr inż Pawłem Łukaszewskim — Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy Krzykosy............. 94

99 Aneks Nr 1 z dnia 8 września 1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 17
czerwca 1991 r. pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim — Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy Zaniemyśl........... 95

100 Aneks Nr 1 z dnia 8 września 1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 1
czerwca 1991 r. pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim — Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy Dominowo.......... 95

OBWIESZCZENIE

101 Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu z dnia 22 września 1992 r.
o wpisaniu do rejestru zabytków............................................................................. 96



- 92 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 93-94

- 93 - - 94 -

Uchwała Nr XXI/117/92 
Rady Gminy Nekli

z dnia 21 lipca 1992 r.

Uchwała Nr LXH/326/92 
Rady Miejskiej Poznania 

z dnia 8 września 1992 r.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
Jednorodzinnego w Nekli rejon ul. ul. Dworcowej i Wrzesińskiej.

Na podstawie art. 18 i 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 
99) oraz art. 1 pkt. 25 lit. K ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Nekli uchwala, co 
następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z oceną oraz wynikającymi z niej wnioskami, 
dotyczącymi aktualności miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego w Nekli w rejonie ulic Dworcowej i Wrzesińskiej, 
zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/43/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Nekli z dnia 28 listopada 1989 r. (Dz. Urz. Woj. 
Poznańskiego Nr 2/90 poz. 66) uznaje się za konieczne do
konanie częściowej aktualizacji w planie, uwzględniającej 
postulaty i wnioski zainteresowanych jednostek gospodarczych 
i osób fizycznych.

§ 2
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, dotychczasowy 
plan może stanowić materiały do podejmowania decyzji admini
stracyjnych, po zasięgnięciu wymaganych przepisami opinii 
organów samorządu terytorialnego i służb planowania prze
strzennego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Gminy Nekla.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego. 

w sprawie: konieczności aktualizacji miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego Zespołu Osiedli Piątkowo-Nara- 
mowice.

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy o planowaniu przestrzennym 
z dnia 12 lipca 1984 r. (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17 z dnia 
30.03.1989 r. poz. 99) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Należy opracować zaktualizowany plan miejscowy zagospoda
rowania przestrzennego Zespołu Osiedli Piątkowo-Naramowice 
obejmujący obszar ograniczony:
- od północy — obwodnicą kolejową
- od wschodu - ul. Rubież, Naramowicka
- od południa — ul. Lechicką
- od zachodu - ul. Obornicką

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Poznania 

(—) Jadwiga Rotnicka

Przewodniczący
Rady Gminy 

(—) mgr Jerzy Osypiuk



- 93 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZ1WA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 95-96

- 95 - - 96 -

Aneks Nr 2 Aneks Nr 2

z dnia 31.07.1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 26.02 
1992 r. pomiędzy mgr inż. Wojciechem Czyżewskim - Kiero
wnikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu a mgr inż. 
Edwinem Krzyżagórskim Nadleśniczym Nadleśnictwa Pniewy.

§ 1
Działając na podstawie art. 40. ust. 1 ustawy z dnia 22.03.1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123) w związku z art. 5, ust. 3 ustawy z dnia 
28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444) strony 
porozumienia postanawiają:

§ 2
Strony porozumienia ustalają wysokość stawki pieniężnej za 
wykonanie zadań powierzonych porozumieniem z dnia 
22.02.1992 r. w wysokości 28.800.- zł. (słownie dwadzieścia- 
osiemtysięcyosiemsetzłotych) za 1 hektar.

§ 3
Środki określone w § 2 będą przekazywane na konto Nad
leśnictwa Pniewy - Bank Spółdzielczy Nr 963480-1674-131-4 
w Pniewach w w ratach pod koniec danego kwartału.

ł 5 W
§ 4

W przypadku uwag do wykonywanych zadań Kierownik Urzę
du Rejonowego zastrzega sobie prawo do zmiany stawek okreś
lonych w § 2.

§ 5
Kierownik Urzędu Rejonowego przekażc tekst niniejszego 
aneksu do porozumienia Wojewodzie Poznańskiemu.

§ 6
Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 7
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowią
zującą od 31.07.1992 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego. 

z dnia 31.07.1992 r. do porozumienia zawartego w dniu 28.02 
1992 r. pomiędzy mgr inż. Wojciechem Czyżewskim - Kiero
wnikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Tomyślu a mgr inż. 
Marianem Kurpiszem Nadleśniczym Nadleśnictwa Grodzisk.

§ 1
Działając na podstawie art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 22.03.1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21, poz. 123) w związku z art. 5, ust. 3 ustawy z dnia 
28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444) strony 
porozumienia postanawiają:

§ 2
Strony porozumienia ustalają wysokość stawki pieniężnej za 
wykonanie zadań powierzonych porozumieniem z dnia 
28.02.1992 r. w wysokości 28.800,- zł. (słownie dwadzieścia- 
osiemtysięcyosiemsetzłotych) za 1 hektar.

§ 3
Środki określone w § 2 będą przekazywane na konto Nadleś
nictwa Grodzisk — Nr 863038-1267 w Banku Gospodarki Żyw
nościowej w Poznaniu w ratach pod koniec danego kwartału.

§ 4
W przypadku uwag do wykonywanych zadań Kierownik Urzę
du Rejonowego zastrzega sobie prawo do zmiany stawek okreś
lonych w § 2.

§ 5
Kierownik Urzędu Rejonowego przekażc tekst niniejszego 
aneksu do porozumienia Wojewodzie Poznańskiemu.

§ 6
Niniejszy aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 7
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowią
zującą od 31.07.1992 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Kierownik Urzędu 
(—) mgr inż. Wojciech Czyżewski

Kierownik Urzędu
(—) mgr inż Wojciech Czyżewski

Nadleśniczy
(—) mgr inż. Edwin Krzyżagórski

Nadleśniczy
(—) mgr inż. Marian Kurpisz



- 94 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 97-98

- 97 - - 98 -

Aneks Nr 1

z dnia 8 września 1992 roku

do porozumienia zawartego w dniu 1 marca 1991 roku 
pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim - Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy 
Nowe Miasto, reprezentowanym przez Aleksandra Podemskie
go - Wójta, zwanym w dalszej treści „Organem Gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95. 
Nr 32, poz. 191 nr 34, poz. 199, nr 43, poz. 253) oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) za 
Zgodą Wojewody Poznańskiego, wyrażoną w piśmie z dnia 
8 września 1992 r. strony porozumienia postanawiają:

.§ 1
W § 1 porozumienia wprowadza się po wyrazach ... o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) oraz z Zarządzenia 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 17 lipca 
1992 roku (M.P. Nr 25, poz. 182)
— pkt 10 o treści:

„W przypadku ustanowienia przez bank zastawu na pojeź
dzić mechanicznym podlegającym rejestracji, dokonanie 
na czwartej stronie dowodu rejestracyjnego adnotacji o treś
ci „Na pojeździe ustanowiony jest zastaw” oraz jej potwier
dzenie pieczątką i podpisem a w rejestrze pojazdów w 
rubryce „uwagi” wpisanie wyrazu „zastaw”.

- pkt 11 o treści:
„W przypadku ustania zastawu, na wniosek właściciela po
jazdu, dokonanie skreślenia adnotacji, o której mowa w 
pkt 10, z jednoznacznym wpisaniem daty skreślenia oraz 
potwierdzeniem powyższego pieczątką i podpisem”.

§ 2
Niniejszy aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzem
plarzach, które otrzymują strony porozumienia oraz Wojewoda 
Poznański.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 8 września 1992 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

Kierownik Urzędu
(—) mgr inż. Paweł Łukaszewski

Wójt
(—) mgr inż. Aleksander Podemski 

Aneks Nr 1

z dnia 8 września 1992 roku

do porozumienia zawartego w dniu 1 czerwca 1991 roku 
pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim — Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy 
Krzykosy, reprezentowanym przez Czesława Kasperskiego — 
Wójta, zwanym w dalszej treści „Organem Gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 32, poz. 191 nr 34, poz. 199, nr 43, poz. 253) oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) za 
zgodą Wojewody Poznańskiego, wyrażoną w piśmie z dnia 
8 września 1992 r. strony porozumienia postanawiają:

§ 1
W § 1 porozumienia wprowadza się po wyrazach ... o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) oraz z Zarządzenia 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 17 lipca 
1992 roku (M.P. Nr 25, poz. 182)
— pkt 10 o treści:

„W przypadku ustanowienia przez bank zastawu na pojeź
dzie mechanicznym podlegającym rejestracji, dokonanie 
na czwartej stronie dowodu rejestracyjnego adnotacji o treś
ci „Na pojeździe ustanowiony jest zastaw” oraz jej potwier
dzenie pieczątką i podpisem a w rejestrze pojazdów w 
rubryce „uwagi” wpisanie wyrazu „zastaw”.

- pkt 11 o treści:
„W przypadku ustania zastawu, na wniosek właściciela po
jazdu, dokonanie skreślenia adnotacji, o której mowa w 
pkt 10, z jednoznacznym wpisaniem daty skreślenia oraz 
potwierdzeniem powyższego pieczątką i podpisem”.

§ 2
Niniejszy aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzem
plarzach, które otrzymują strony porozumienia oraz Wojewoda 
Poznański.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 8 września 1992 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

Kierownik Urzędu
(—) mgr inż. Paweł Łukaszewski

Wójt
(—) Czesław Kasperski



95

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 99-100

- 99 -

Aneks Nr 1

z dnia 8 września 1992 roku

do porozumienia zawartego w dniu 17 czerwca 1991 roku 
pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy 
Zaniemyśl, reprezentowanym przez inż. Wojciecha Nowaka - 
Wójta, zwanym w dalszej treści „Organem Gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16. poz. 95, 
Nr 32, poz. 191 nr 34, poz. 199, nr 43. poz. 253) oraz art. 
40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123) za zgodą Wojewody Poznańskiego, wyrażoną w piśmie 
z dnia 8 września 1992 r. strony porozumienia postanawiają:

§ 1
W § 1 porozumienia wprowadza się po wyrazach ... o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) oraz z Zarządzenia 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 17 lipca 
1992 roku (M.P. Nr 25. poz. 182)
— pkt 10 o treści:

„W przypadku ustanowienia przez bank zastawu na pojcź- 
dzie mechanicznym podlegającym rejestracji, dokonanie 
na czwartej stronie dowodu rejestracyjnego adnotacji o treś
ci „Na pojeździe ustanowiony jest zastaw” oraz jej potwier
dzenie pieczątką i podpisem a w rejestrze pojazdów w 
rubryce „uwagi” wpisanie wyrazu „zastaw”.

- pkt 11 o treści:
„W przypadku ustania zastawu, na wniosek właściciela 
pojazdu, dokonanie skreślenia adnotacji, o której mowa 
w pkt 10, z jednoznacznym wpisaniem daty skreślenia oraz 
potwierdzeniem powyższego pieczątką i podpisem”.

§ 2
Niniejszy aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzem
plarzach, które otrzymują strony porozumienia oraz Wojewoda 
Poznański.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 8 września 1992 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

Kierownik Urzędu
(—) mgr inż Paweł Łukaszewski 

- 100 -

Aneks Nr 1

z dnia 8 września 1992 roku

do porozumienia zawartego w dniu 1 czerwca 1991 roku 
pomiędzy mgr inż. Pawłem Łukaszewskim - Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Środzie Wlkp. a Zarządem Gminy Do
minowo, reprezentowanym przez mgr inż. Zbigniewa Wawrzy
niaka - Wójta, zwanym w dalszej treści „Organem Gminy”.

Działając na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz 95, 
Nr 32. poz. 191 nr 34. poz. 199, nr 43, poz. 253) oraz art. 40 
ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) za 
zgodą Wojewody Poznańskiego, wyrażoną w piśmie z dnia 8 
września 1992 r. strony porozumienia postanawiają:

§ 1
W § 1 porozumienia wprowadza się po wyrazach ... o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198) oraz z Zarządzenia 
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 17 lipca 
1992 roku (M.P. Nr 25, poz. 182)
- pkt 10 o treści:

„W przypadku ustanowienia przez bank zastawu na pojeź
dzie mechanicznym podlegającym rejestracji, dokonanie 
na czwartej stronie dowodu rejestracyjnego adnotacji o treś
ci „Na pojeździe ustanowiony jest zastaw” oraz jej potwier
dzenie pieczątką i podpisem a w rejestrze pojazdów w 
rubryce „uwagi” wpisanie wyrazu „zastaw”.

- pkt 11 o treści:
„W przypadku ustania zastawu, na wniosek właściciela 
pojazdu, dokonanie skreślenia adnotacji, o której mowa 
w pkt 10, z jednoznacznym wpisaniem daty skreślenia oraz 
potwierdzeniem powyższego pieczątką i podpisem”.

§ 2
Niniejszy aneks sporządzono w 4 jednobrzmiących egzempla
rzach. które otrzymują strony porozumienia oraz Wojewoda 
Poznański.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem 8 września 1992 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

Kierownik Urzędu
(—) mgr inż Paweł Łukaszewski

Wójt
(—) inż Wojciech Nowak

Wójt
(—) mgr inż Zbigniew Wawrzyniak



- 96 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13 poz. 101

- 101 -

Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Poznaniu

z dnia 22 września 1992 r.

o wpisaniu do rejestru zabytków

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia rejestrów zabytków 
i centralnej ewidencji zabytków (Dz. U. Nr 19, poz. 101) 
ogłasza się o wpisaniu do rejestru zabytków województwa 
poznańskiego w roku 1992 nieruchomych dóbr kultury 
wymienionych w załączonym wykazie.

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
w Poznaniu

(—) mgr Maria Strzałko

Wykaz

nieruchomych dóbr kultury wpisanych do rejestru 
zabytków województwa poznańskiego w roku 1992.

1. Historyczne założenie urbanistyczne miasta Opalenica 
gm. Opalenica nr rejestru 2220/A z dnia 1992—01.07

2. Dwór Dąbrowskich w Milowodach i aleje dojazdowe 
wraz z otoczeniem gm. Oborniki Nr rejestru 2221/A 
z dnia 1992-01-10

3. Willa przy browarze ul. Wrzesińska 24 w Miłosławiu gm. 
Miłosław Nr rejestru 2222/A z dnia 1991-01-22

4. Osada neolityczna Chaławy gm. Brodnica Nr rejestru 
2223/A z dnia 1992-02-20

5. Grodzisko stożkowe Bugaj gm. Miłosław Nr rejestru 
2224/A z dnia 1992-02-20

6. Cmentarzysko ciałopalne i szkieletowe Imielno gm. Łu
bowo Nr rejestru 2225/A z dn. 1992-02-20

7. Osada w Imielnie gm. Łubowo Nr rejestru 2226/A z dnia 
1992-02-20

8. Osada obronna z pozostałościami zabudowy dworskiej w 
Jankowie Dolnym gm. Gniezno Nr rejestru 2227/A. z dnia 
1992-02-20

9. Dwór w Trzaskowie gm. Czerwonak Nr rejestru 2228/A 
z dnia 1992-03-05

10. Synagoga w Sierakowie gm. Sieraków Nr rejestru 2229/A 
z dnia 1992-04-04

11. Założenie pałacowo-parkowe w Nieszawie gm. Murowana 
Goślina Nr rejestru 2230/A z dnia 1992-03-31

12. Kościół parafialny p.w. Św. Wawrzyńca w Kamieńcu gm. 
Kamieniec Nr rejestru 2231/A z dnia 1992-05-12

13. Kościół poewangelicki ob. par. kościoła rzymskokatolickie
go p.w. Św. Józefa w Obornikach Wlkp. gm. Oborniki 
Nr rejestru 2233/A z dnia 1992-05-19

14. Pałac i park w Rościnnie gm. Skoki Nr rejestru 22234/A 
z dnia 1992-05-08

15. Dwór w Sielinku gm. Opalenica Nr rejestru 2235/A 
z dnia 1992-06-08

16. Układ urbanistyczny Kostrzyna Wlkp. gm. Kostrzyn Nr 
rejestru 2236/A z dnia 1992-06-19

17. Dwór w Szczepankowie gm. Ostroróg Nr rejestru 2237/A 
z dnia 1992-06-21

18. Park krajobrazowy wraz z ogrodzeniem i bramami wjaz
dowymi we Wronczynie gm. Pobiedziska Nr rejestru 
2238/A z dnia 1992-06-29

Wojewódzki Konserwator Zabytków 
w Poznaniu

(—) mgr Maria Strzałko



- 97

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 13

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego na rok 1993

Rachunków nie wysyła się.

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego 
rocznie ze skorowidzem wynosi 150.000 zł.
Pisemne zamówienia należy składać w Administracji Dziennika Urzędowego; 
Urząd Wojewódzki w Poznaniu, ul. Kościuszki 93 pok. PI 11.
Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódz-
Wydawca: Wojewoda Poznański 6%-37J)Niepodległości 16/18’ teL

Redaktor Naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. PI 11 tel. 696-409 
Sprzedaż Dziennika Urzędowego w godz. 9“-12<M>
Konto: NBP - Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047- 39- 223-1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr Administracji Rządowej 
w Poznaniu, ul Wiśniowa 13

Zlecenie Nr / 92
Nakład 300 egz. Cena 6.000 zł

ISSN 0551-6692




